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Arapça Şiir Okuma/Metin Canlandırma Yarışması
Değerlendirme Formu


	S. No
	Ölçüt
	Puan
Değeri
	Verilen
Puan

	1 
	Ezber
	25
	

	2 
	Telaffuz
	20
	

	3 
	Tonlama
	20
	

	4 
	Jest ve Mimik
	15
	

	5 
	Konuya Hâkimiyet
	10
	

	6 
	Sahneyi Kullanma
	10
	

	Toplam
	100
	

	Yarışmacı Bilgileri

	Adı Soyadı
	Okulu

	



	

	

Seçici Kurul Üyesi
İmza, Adı-Soyadı









	Arapça Şiir Okuma/Metin Canlandırma Yarışması 
Seçici Kurul Toplam Puanlama Formu


	Yarışmacı Bilgileri

	Adı Soyadı
	

	Okulu
	

	Seçici Kurul Yarışmacı Değerlendirme Formu

	S. No
	Seçici Kurul Üyesinin Adı Soyadı
	Verdiği
Puan

	1 
	
	

	2 
	
	

	3 
	
	

	4 
	
	

	5 
	
	

	6 
	
	

	7 
	
	

	
Seçici kurul üyelerinin verdikleri puanların toplamı

	

	
Aritmetik Ortalama

	

	                                       Seçici kurul üyelerinin imzası










	
Arapça Çocuk Şarkıları Yarışması
Değerlendirme Formu


	S.No
	Ölçüt
	Puan
Değeri
	Verilen
Puan

	1.
	Vokal
	30
	

	2.
	Telaffuz
	30
	

	3.
	Yorum
	20
	

	4.
	Sahneyi Kullanma
	10
	

	5.
	Jest ve Mimik
	10
	

	Toplam
	100
	

	Yarışmacı Bilgileri

	Adı Soyadı
	Okulu

	


	

	

Seçici Kurul Üyesi
İmza, Adı Soyadı
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Arapça Çocuk Şarkıları Yarışması
[bookmark: _Toc470709381][bookmark: _Toc470709519][bookmark: _Toc470771923][bookmark: _Toc470789869]Seçici Kurul Toplam Puanlama Formu


	Yarışmacı Bilgileri

	Adı soyadı
	

	Okulu
	

	Seçici Kurul Üyesi

	S.No
	Adı Soyadı
	Verdiği Puan

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	
Seçici Kurul Üyelerinin Verdikleri Puanların Toplamı

	

	Aritmetik Ortalama
	

	                                     Seçici Kurul Üyelerinin İmzası





	
Öğrenci Değerlendirme Formu


	Yarışmanın Adı
	

	Yarışmanın Kategorisi
	

	
	Yarışmacı Bilgileri

	Sıra No
	Adı Soyadı
	Okulu
	Toplam Puanı

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	Yarışma Derecesi
	Adı Soyadı
	Okulu
	Puanı

	Birinci
	
	
	

	İkinci
	
	
	

	Üçüncü
	
	
	

	
Seçici Kurul Üyeleri

Adı Soyadı           Adı Soyadı            Adı Soyadı               Adı Soyadı           Adı Soyadı
    İmza                   İmza                      İmza                       İmza                   İmza

 






	Arapça Hat Yarışması
Eser Teslim Formu

	Yarışmacının

	Rumuzu
	

	Adı, Soyadı
	

	Telefonu
	

	E-Posta Adresi
	

	İli
	

	Okulu
	

	Sınıfı
	

	Danışman Öğretmenin
Adı Soyadı ve İletişim Bilgileri
	

	
	Eserimin herhangi bir yerden kopya edilmediğini, bütünüyle şahsımın çalışması olduğunu ve kullanım haklarının Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne ait olduğunu beyan ederim.



Yarışmacı


İmza

Adı Soyadı
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